Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY

CNPJ Nº 11.464.385/0001-64 – Rua Antônio Santana, nº 16, Centro

CEP: 56.840-000 - Fone/Fax (87)3837-1144

E-mail: camaraiguaraci@hotmail.com

Ofício nº 014/2016

Sr. Presidente,

Venho por meio deste, encaminhar a Prestação de Contas Anual do exercício financeiro de

2015 desta Câmara Municipal de Vereadores, conforme preceitua a Resolução TC nº

026/2015.

Declaro que assumo inteira responsabilidade pelos documentos e informações contidos nesta

Prestação de Contas.

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

                                          Odete soares Pereira

                                                 Presidente

Exmº. Sr.

CARLOS PORTO

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Recife - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

D
E

T
E

 SO
A

R
E

S PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c903f070-8384-4698-9885-8c291d7c3b79